2

проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав Регионального проектного офиса,

утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
 от 20.06.2019 № 504 «Об организации проектной деятельности
 в Правительстве Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в состав Регионального проектного офиса, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2019 № 504 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от  16.02.2021 № 83, от 05.04.2023 № 414, от 28.07.2023 № 904, от 28.10.2024 № 933, от 24.03.2025 № 169, от 11.07.2025 № 505), следующие изменения:
вывести из состава Регионального проектного офиса М.М.Миннуллина, Р.Н.Садыкова, А.Р.Хайруллина;

ввести в состав Регионального проектного офиса:
	Абашева Альмира Рашидовича
	министра здравоохранения Республики Татарстан

	Кадырова Азата Рифгатовича
	министра по делам молодежи Республики Татарстан

	Начвина Илью

Сергеевича
	министра цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан.

Премьер-министр Республики Татарстан                                                    А.В.Песошин